
UCHWAŁA NR XLIII/444/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wyboru jednostki budżetowej Miasta Cieszyna, w której zostanie wprowadzony budżet 
zadaniowy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2232),  Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Dokonać wyboru jednostki budżetowej Miasta Cieszyna, w której zostanie wprowadzony w 2019 roku budżet 
zadaniowy.

§ 2. Wybraną jednostką jest Miejski Zarząd Dróg, w zakresie remontów dróg wewnętrznych, gminnych, 
powiatowych oraz chodników przy tych drogach.

§ 3. Powierzyć wykonanie uchwały Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: BC635D79-3CF2-4479-97E8-F8E8A7FF8AB1. Podpisany Strona 1 z 1




